（別紙様式１号）

令和７年　月　日

頭巾山青少年旅行村かやぶきの家建築資材活用業務
実施提案書

おおい町長　中塚　寛　　様

所　在　地
法人(団体)名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

事業担当者氏名
電話番号
電子メール

このことについて、本書のとおり応募します。

（別紙様式２号）

頭巾山青少年旅行村かやぶきの家建築資材活用業務
現地説明会出席申込書

おおい町商工観光課　あて
E-mail：shoukan@town.ohi.lg.jp

日時：令和７年５月７日（水）１３時～１４時

集合場所：頭巾山青少年旅行村ホテル流星館ロビー

申込者：（団体の所在地）
　　　　　　（団体名）

	出席者氏名
	役職
	連絡先電話番号
	FＡX番号
	メールアドレス

申込受付期間：令和７年５月２日（金）正午まで（郵送、ＦＡＸ、電子メール可）

（別紙様式３号）
質　　　問　　　書

おおい町商工観光課　あて
[bookmark: _GoBack]E-mail：shoukan@town.ohi.lg.jp

質問日：令和７年　　月　　日
会社名：
担当者名：
ＴＥＬ：
メール：

[bookmark: _Hlk195015930]業務名：頭巾山青少年旅行村かやぶきの家建築資材活用業務
＜質問内容＞

質問受付期間：令和７年５月１２日（月）１７時まで

（別紙様式４）
令和７年　　月　　日

業務実施提案参加資格誓約書

おおい町長　中塚　寛　　様

所在地
事業者名
代表者職・氏名

頭巾山青少年旅行村かやぶきの家建築資材活用業務にかかる実施提案の参加申請にあたり、下記の応募資格をすべて満たしていることを誓約します。

記

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること。
（２）会社更生法（平成14年法律第154号）または民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき更生手続き開始または民事再生手続き開始の申し立てがなされていない者であること。
（３）おおい町から入札参加資格停止を受けている期間中でないこと。
（４）おおい町暴力団排除条例（平成23年おおい町条例第24号）第6条に規定する排除対象でないこと。